
Российская Федерация 
Республика Карелия 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Беломорский муниципальный район» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 13 июля 2009 г. №521 
г.Беломорск 

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) 
пользование МОУ «Летнереченская СОШ» 

Рассмотрев заявку муниципального общеобразовательного учреждения 
Беломорского муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная 
школа» (МОУ «Летнереченская СОШ»), находящегося по адресу: Беломорский район, п. 
Летнереченский, ул. Школьная, д. 19, представленные документы и руководствуясь ст. 20, 
28, 29, 36 Земельного кодекса РФ, администрация МО «Беломорский муниципальный 
район» постановляет: 
предоставить МОУ «Летнереченская СОШ» в постоянное (бессрочное) пользование 
земельный участок общей площадью 24000,0 кв. м., расположенный в Беломорском 
районе, п. Летнереченский, ул. Школьная, д. 19, для размещения территории средней 
школы. 

Категория земель - земли населенных пунктов. 



Федеральное государственное учреждение «Земельная кадастровая палата» по Республике Карелия Беломорский отдел 
(наименование органа кадастрового учета)] 

КАДАСТРОВЫЙ ПАСПОРТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКу^выии^ка из государственного кадастра недвижимости) 
« ^ » сИОЛ^ 2009 г. № /P/Z/o^// ОР 

B.l 

Кадастровый номер 10:11:05 01 01:179 Лист № / Всего листов 

Общие сведения 

Предыдущие 

Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 
12.05.2009г. 

Местоположение : Республика Карелия, Беломорский кадастровый район, п.Летнереченский,ул.Школьная,д.19. 

Категория земель4: 
8.1 Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Земли 
населенных 

пунктов 

Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 

обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения 

Земли особо 
охраняемых 

территорий и 
объектов 

Земли 
лесного 
фонда 

Земли 
водного 
фонда 

Земли 
запаса 

Категория не 
установлена 

8.2 весь 

10 

11 

Разрешенное использование- для размещения территории средней школы 

Фактическое использование /характеристика деятельности/ : для размещения территории средней школы 

Площадь': 
24000. 00 кв.м. 

12 Кадастровая стоимость 
(руб) 538320=00 

13 Удельный показатель кадастровой 
стоимости (руб./м2)7 22=43 

14й 

МСК п.Летнереченский 
15 

16 

17 10 

Сведения о права Вид права: Государственная собственность ; Собственник:-; 

Особые отметки9 : Граница земельного участка не установлена в соответствии с требованиями земельного законодательства. 

Характер сведений ГКН (статус записи о земельном участке) ; С в е д е н и я о з е м е л ь н о м менныи» характер. 
18 Дополнительные сведения 

для регистрации прав на 
образованные земельные 
участки 

Номера образованных участков : 
Номера участков, преобразованных в результат! 
Номера участков, подлежащих снятию с кадаст; 

Начальник территориального межрайонного отдела № 1 Любота Лидия Дмитриевна 



КАДАСТРОВЫЙ ПАСПОРТ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (выписка из государственного кадастра недвижимости) 

« 7 Л б О $ 1 / 900Qr Mo 


